
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от «29» июня 2010 г.        № 1345 
 
 
 
О разработке документации по 
планировке и межеванию 
территории, определенной под 
развитие, ограниченной:  
пр. Мира,  ул. Образцова,  
ул. Достоевского,  ул. Полярной 
 

 
 
На основании заявления ООО «Мираж» от 19.04.2010 г., соглашения к договору 

о развитии застроенной территории от 20.08.2008 г., генерального плана города 
Котласа и утвержденного эскиза планировки территории, определенной под развитие, 
руководствуясь ст. 41 – 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 25 Устава МО 
«Котлас», а д м и н и с т р а ц и я  М О  « К о т л а с » п о с т а н о в л я е т: 

1. Разрешить ООО «Мираж» разработку документации по планировке и 
межеванию территории определенной под развитие, ограниченной: пр. Мира, ул. 
Образцова, ул. Достоевского, ул. Полярной, в срок до 01.09.2010 года. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
 
И.о. Главы администрации МО «Котлас»      И.Н. Романченко 


